
广 告 2021年11月25日 星期四

校对：郑国耀 数字报网址：http//www.lsrbs.net4

本报社址：市中区铁门坎巷33号▲邮政编码：614000▲传真：（0833）2270061▲广告受理地址：市中区铁门坎巷33号514室 电话：2116999▲零售每份：1.00元▲乐山报广印务有限责任公司照排印刷

根据相关法律法规及文件规定，经乐山市沙湾区人民政府、沐川县人民政府批准，我中心分别受乐山市沙湾区自然资源局、沐川县自然资源局委托，将在乐山市市中区柏杨东路199号二楼乐山市土地矿权交易市场公开拍卖出让下列4宗国有建
设用地使用权，现将有关情况公告如下：

一、出让宗地基本情况及规划建设要求：

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。
三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但拍卖文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。
四、本次国有建设用地使用权出让实行网上报名，竞买申请人须于2021年12月15日17:00前通过乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）完成网上报名和缴纳竞买保证金。已完成网上报名的竞买申请人须于2021年12月

15日17:00前（节假日除外）凭竞买保证金交款凭据（以到账为准）及拍卖文件规定的相关资料到乐山市土地矿权交易中心（乐山市市中区柏杨东路199号三楼）办理竞买手续（若网上报名系统不能正常使用，请及时与乐山市土地矿权交易中心联系
获取竞买保证金缴款账户，完成报名手续）。本次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。

五、详细资料和具体要求详见拍卖文件，拍卖文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（http://szrzyj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网（http://www.landchina.com）、四川
土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源局网站（http://szrzyj.leshan.gov.cn/）。

六、联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号二楼
联 系 人：0833-3434231王女士（沙湾区）、0833-4609313秦先生（沐川县）、0833-2442919彭先生（交易咨询）

乐山市土地矿权交易中心
2021年11月24日

乐山国有建设用地使用权出让公告
乐市土矿交公〔2021〕43号

广告

序号

2021
-拍-
102号

2021
-拍-
103号

2021
-拍-
104号

2021
-拍-
105号

宗地位置

沙湾区嘉农镇沫东坝村
[SP-2021-1号]

沙湾区嘉农镇沫东坝村
[SP-2021-2号]

沐川县沐溪镇绕城线
龙桥村4组

[MCX-2021-007号]

沐川县沐溪镇绕城线
龙桥村4组

[MCX-2021-008号]

宗地面积
（平方米）

26049.79
（合39.07亩）

30016.84
（合45.03亩）

7785.61
（合11.68亩）

28004.43
（合42亩）

宗地用途及
出让年限

城镇住宅用地70年

城镇住宅用地70年

工业用地50年

工业用地50年

产业
类型

__

__

造纸及纸
制品业

水泥制品
制造

投资强度

__

__

≥3000万元/公顷

≥3000万元/公顷

起叫价
（万元）

4267

4971

292

1048

竞买
保证金
（万元）

860

1000

90

315

增价
幅度

20万元
及以上

20万元
及以上

2万元
及以上

10万元
及以上

规划指标要求

建设用地性质

住宅用地（兼容商业服务业设施
用地的建筑面积不低于计容建
筑面积的3%且不大于20%）

住宅用地（兼容商业服务业设施
用地的建筑面积不低于计容建
筑面积的3%且不大于20%）

工业用地

工业用地

容积率

大于1.0且
不大于1.8

大于1.0且
不大于1.8

不小于1.0

不小于1.0

建筑
密度

不大于
25%

不大于
25%

不小于
40%

不小于
40%

绿地率

不小于
30%

不小于
30%

不大于
20%

不大于
20%

建筑高度

不大于54米

不大于54米

__

__

出让
方式

拍

卖

报名起止时间

公告之日起至
2021年12月15日

17:00止
（节假日除外）

交易时间

2021年12月16日
10:00

我中心于2021年11月24日举行的国有建设用地使用权挂牌出让活动，成交结果如下：

以上成交结果请社会各界监督，如有违规、违纪现象，请于2021年12月3日前向有关部门举报。
举报电话：（0833）2442219 2278385
举报地址：中共乐山市纪委监委驻市自然资源局纪检监察组

乐山市土地矿权交易中心
2021年11月24日

广告

成 交 公 示
乐市土矿交示〔2021〕29号

序号

2021
-挂-
46号

2021
-挂-
47号

地块位置

五通桥区冠英镇
黄益塘村1、2组

[511112-2021-G-7号]

马边彝族自治县民建镇
红旗社区[G-06-07号]

土地面积
(㎡)

33304.11
（合49.96亩）

31387.48
（合47.08亩）

宗地用途及
出让年限

交通服务场站用地
50年

社会福利用地50年

起始价
(万元)

2990

1170

成交价
(万元)

2990

1170

竞得人

乐山公共交通
有限公司

马边鑫瑞投资
有限公司

按照《沐川县农村信用合作联社章程》规定，经联社理事会召集，决定召开
2020年度股东大会，现将有关事项公告如下。

一、会议基本情况
（一）拟召开时间：2021年12月15日（星期三）
（二）股东及代理人登记入场时间：10:00-10:30
（三）会议正式开始时间：10:30
（四）召开方式：现场会议
（五）会议召集人：本社理事会
（六）会议地点：沐川三才大酒店七楼多功能厅
（七）会议出席对象：本社现登记在册的全体股东或委托代理人；本社理事、

监事及高管人员；见证律师等其他相关人员。
二、会议内容
（一）审议《沐川县农村信用合作联社2020年度理事会工作报告》；
（二）审议《沐川县农村信用合作联社2020年度监事会工作报告》；
（三）审议《沐川县农村信用合作联社2020年度信息披露报告》；
（四）审议《沐川县农村信用合作联社2020年度利润分配方案》；
（五）审议《徐述泉同志辞职申请》；
（六）审议《关于增补田刚同志为沐川县农村信用合作联社第四届监事会监

事的议案》。

拟增补的监事简介：田刚，男，汉族，1969年10月出生，四川井研人，中共党
员，硕士研究生，1993年3月参加农信社工作，历任井研农信联社原王村信用社
会计、副主任，营业部信贷员，办公室文员、副主任、主任，行政人事部主任，沐川
农信联社党委委员、副主任，金口河农信联社党总支委员、纪委书记、监事长，
2021年8月调入沐川农信联社任党委委员、纪委书记，持有本社股本金33万股，
与本社或本社的控股股东及实际控制人不存在关联关系，未受过银行业监督管
理机构及其他有关部门的处罚。

三、会议登记办法
（一）登记时间：2021年12月15日前（含当日）。
（二）登记地点：沐川农信联社综合管理部（沐川县沐溪镇交通街901号原老

车站右侧）。
（三）登记方式：拟出席会议者在登记时间内到指定登记地点或以邮寄、传真

等方式进行登记，并领取会议资料。
（四）登记手续
1.自然人股东：持本人身份证及股权凭证复印件；委托代理人出席会议的，

须提交书面授权委托书原件、代理人身份证及股权凭证复印件。根据本社《章
程》规定，代理自然人股份加受托人股份合计不得超过本联社股本总额的2%。

2.法人股东：法定代表人出席会议的，提交法人单位营业执照、本人身份证
及法人单位股权凭证复印件；委托代理人出席会议的，须提交书面授权委托书原

件、法人单位营业执照、代理人身份证及法人单位股权凭证复印件。根据本社
《章程》规定，代理企业法人股份加受托人股份合计不得超过本联社股本总额的
10%。

上述材料需要股东本人签字或加盖单位公章。
四、会务联络方式
（一）通讯地址：沐川县沐溪镇交通街901号；邮编：614500。
（二）联系人及联系方式
卢钢，电话13508145156，电子邮箱236660661@qq.com；
李瑶，电话15183379566，电子邮箱308687771@qq.com。
五、会务工作要求
（一）为确保会议按时召开，所有参会股东或股东代理人务必提前到达会场，

并携带身份证明和授权委托书原件，验证入场。
（二）所有出席会议人员需接受本单位的疫情防控管理要求，进入会场前必

须扫场所码、检测体温、佩戴口罩等。
（三）出席会议人员的交通费、食宿费自理。
特此公告

沐川县农村信用合作联社理事会
2021年11月25日

沐川县农村信用合作联社
关于召开2020年度股东大会的公告

广告

四川省烟草公司乐山市公司市中区分公司所属位于

市中区武圣巷12号办公楼（一层、三层至五层可分层出

租）及住宿楼5套住房，根据行业资产管理要求，对闲置资

产进行优化再利用，盘活现有闲置资产，现拟对以上资产

出租事项进行公开招租。

一、招租人：四川省烟草公司乐山市公司市中区分公

司

二、适用范围：除餐饮业、娱乐业、易燃易爆、有毒化

工、建筑建材等有较大嘈音和污染经营项目和招租人认为

不适宜该资产经营项目以外的其他经营项目。

三、招租形式：公开招租

四、评标方式：最高价中选

五、有意向的投标人可在2021年11月26日至2021年

12月3日每天9：00至12：00，14：00至17：30，（节假日除

外）。在市中区烟草分公司二楼综合办公室领取招标文件。

六、所有投标文件应于2021年12月7日10:00（北京

时间、节假日除外）之前递交到投标地点。投标地点为：市

中区烟草分公司二楼会议室。

七、定于2021年12月7日10:30（北京时间），在以下

地址公开开标：市中区烟草分公司二楼会议室。

详细地址：市中区春华路南段531号

邮 编：614000

联 系 人：钟女士

电 话：0833-2413807

四川省烟草公司乐山市公司市中区分公司

2021年11月25日

四川省烟草公司乐山市公司市中区分公司
出租项目招租公告

广告

乐 山 市 精 神 病 医 院“ 食 品 经 营 许 可 证 ”副 本（ 编 号
JY35111020046824号）不慎遗失，特此声明。

乐山市精神病医院
2021年11月23日

遗失声明

广告

四川中青教育科技有限公司在乐山三江农村商业银行股份有限公
司柏杨支行办理的“开户许可证”（核准号J6650003578901号）不慎遗
失，特此声明。

四川中青教育科技有限公司
2021年11月25日

遗失声明

广告 广告

四川省乐山汽车运输有限公司“建设工程规划许可证”（证号：建字第
511100201800015）、“建设工程施工许可证”正、副本（证号：511100202006170101）

“商品房预售许可证”(证号：乐市住建（2020）房预售证第58号）、“建设用地规划许可
证”（证号：地字第511100201700022号）不慎遗失，特此声明。

四川省乐山汽车运输有限公司
2021年11月24日

遗失声明


